
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL OBELIŲ DARŽELIO-MOKYKLOS STRUKTŪROS PERTVARKYMO 
 

2005 m. liepos 15  d. Nr. TS-8.103 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 14 d. nutarimo Nr. 

745 ,,Dėl mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių 

patvirtinimo“ 4 skyriaus 22 ir 29 punktais, Lietuvos Respublikos 2003 m. birželio 17 d. švietimo 

įstatymo pakeitimo įstatymo 44 straipsnio 1 punktu,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a:  

1. Likviduoti Obelių darželio-mokyklos Pakriaunių skyrių nuo 2005 m. rugpjūčio 31 d.  

2. Laikyti negaliojančiu Obelių darželio-mokyklos nuostatų, patvirtintų Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2005 m. kovo 18 d. sprendimu Nr. TS-4.48, 14 punktą ir 17 punkto 3 

papunktį, pakeisti 6 punktą ir išbraukti žodžius ,, ir Pakriaunių pradinio ugdymo skyriumi“. 

3. Buvusius nuostatų 15-74 punktus laikyti atitinkamai 14-73 punktais, o naujo 16 

punkto 4-15 papunkčius laikyti atitinkamai 3-14 papunkčiais.  

4. Įpareigoti: 

              4.1. Obelių darželio-mokyklos direktorę Jolantą Garunkštienę iki 2005 m. rugpjūčio 15 d. 

įregistruoti nuostatų pakeitimus registrų įmonėje; 

4.2. Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių sudaryti komisiją Obelių 

darželio-mokyklos Pakriaunių skyriaus pastatą perduoti Obelių seniūnijai. 

 
 

Meras  Egidijus Vilimas   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolita Geidanienė, 52306 
 


